
název díla: Rekonstrukce budovy dispečinku oblasti Západ - Hostinského 1618, Praha
smlouva číslo: SOD - 2/2021 ze dne: 23.08.2021
zhotovitel:

Změnu navrhuje : 
Důvody změny: změna projektu: Ano

dodatečný požadavek: Ano
jiné důvody:

Původní termín realizace do: Fyzicky provede :

Nový termín realizace:

Souhlas s provedenými změnami:
Ing. Jaroslav Malina Podpis:
Bc. Jaroslav Slaboch Podpis:
Ing. Lenka Šupová Podpis:
Ing. Drahomír Piksa Podpis:

19,75%

Finanční vyjádření :
cena dle SoD/bez DPH/: 12 754 348,56 Kč
cena víceprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 983 734,62 Kč
cena méněprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 94 399,58 Kč
cena víceprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 1 423 957,31 Kč
cena méněprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 16 669,11 Kč
celkem SoD,  vícepráce a méněpráce /bez DPH/: 15 050 971,80 Kč

Zpracoval: V Praze dne: 

VISTORIA CZ a.s.

ZMĚNOVÝ LIST č.: 2

zodpovědný projektant:

zhotovitel

Ano

16.05.2022

zhotovitel/objednatel/projektant

20.06.2022

za provozovatele:

Méněpráce: Při realizaci byl upraven typ rozvodnice. S ohledem na rozmístění nábytku byl v místnosti 2.10 
zrušen podlahový box.

Vícepráce: Při rozebrání zámkové dlažby bylo zjištěno, že pod zámkovou dlažbou je betonová vrstva v tl. cca 
25 cm, která musí být ve větší části vybourána. Před zahájením výkopových prací byl vytyčen kabel 
společnosti T-mobil a bylo zjištěno, že kabel je v kolizi se základy brány a oplocení. Po konzultaci se 
správcem sítě, bylo domluveno, že kabel bude v celé délce oplocení odkopán a bude ochráněn chráničkou. 

Prostupy střešní konstrukcí rozvody topení a klimatizací budou provedeny obezděním z porobetonových 
tvárnic a zakryty plochou střechou. Na obvodové kontrukce domečku bude vytažena hydroizolační folie.

V rámci kompletně nových rozvodů bylo rozhodnuto, že bude provedena příprava pro fotovoltaiku. V 
interiérech budou stěny celoplošně vyštukovány. Vnitřní parapety budou vyměněny, rozvody topení budou 
natřeny.

10.05.2022Ing. Lenka Šupová

Změna záměru dle §222 ZZVZ

Celková částka (včetně dodatků) je rozdělena na opravu a investici. Více/méněpráce oprav a investic, 
viz příloha.

za investora:
za dodavatele:

 


